
KINO CiTY 
 p r o g r a m  l e d e n  2 0 2 4  
 

 

 3/1  st 19.30 Lítá v tom KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

 4/1  čt 19.30 Jedeme na teambuilding KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 105 min. / 15+ 

 5/1  pá 19.30 Aquaman a ztracené království FANTASY 

    USA / 2023 / 124 min. / dab. 

 6/1  so 17.00 Ptáci stěhováci  PRO DĚTI

    USA / 2023 / 92 min. / dab. 

   19.30 Tancuj Matyldo DRAMA 
    ČR / 2023 / 113 min. / 12+ 

 7/1  ne 17.00 Přání  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 95 min. / dab. 

10/1  st 19.30 Jedeme na teambuilding KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 105 min. / 15+ 

11/1  čt  14.30 SENIOR KINO: Tajemství a smysl života  
    ČR / 2023 / 154 min. / 70,- 

   19.30 Jeden gól KOMEDIE 

    USA / 2023 / 104 min. / tit. / 12+ 

14/1  ne 17.00 Aquaman a ztracené království FANTASY 

    USA / 2023 / 124 min. / dab. 

   20.00 Lítá v tom KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

16/1  út  9.00 BABY KINO: Lítá v tom KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

17/1  st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Chlapec a volavka ANIMOVANÝ 

    JAP / 2023 / 125 min. / tit. 

18/1  čt 19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

19/1  pá 19.30 Ferrari  SPORTOVNÍ 

    USA / 2024 / 130 min. / tit. / 15+ 

20/1  so 17.00 Přání  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 95 min. / dab. 

   19.30 Pan Blake k vašim službám KOMEDIE 
    FR / 2023 / 100 min. / tit. 

21/1  ne 17.00 Ptáci stěhováci  PRO DĚTI

    USA / 2023 / 92 min. / dab.  

24/1  st 19.30 Jedeme na teambuilding KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 105 min. / 15+ 

25/1  čt 19.30 To se mi snad zdá KOMEDIE 

    USA / 2024 / 102 min. / tit. / 12+ 

26/1  pá 17.00 KINO ČAS: Jak mít sex FANTASY 

    GB / 2023 / 92 min. / tit. / 15+ 

   19.30 Karlos  DOKUMENT 

    ČR / 2024 

28/1  ne 17.00 Přání  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 95 min. / dab. 

   19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Jedeme na teambuilding           

Když si myslíte, že máte ve všech 

směrech skvěle našlápnuto, tak 

se většinou hodně pletete. 

Ambiciózní zaměstnanec Aleš 

(Jakub Prachař) je narcistickým 

šéfem (Alexander Bárta) místo 

povýšení přeložen do nejhoršího 

firemního oddělení - call centra. 

To musí zachránit před zrušením. 

Aquaman a ztracené 

království                    

Arthur (Jason Momoa) požádá o 

pomoc svého nevlastního bratra 

Orma (Patrick Wilson), aby 

ochránil Atlantidu před Black 

Mantou (Yahya Abdul-Mateen II), 

který ve své posedlé snaze 

pomstít smrt svého otce vypustil 

ničivou zbraň…  

Ptáci stěhováci     

Po Mimoních, zpívajících 

zvířecích hvězdách a mazlíčcích s 

tajným životem přichází studio 

Illumination s dalšími 

animovanými hrdiny, které si 

zamilujete. Ptáci stěhováci 

vyprávějí o kachní rodince, 

toužící zažít dobrodružství… 

 

Jeden gól                                                                   

Komedie podle skutečného 

příběhu fotbalového týmu 

Americké Samoy, který proslul 

drsnou prohrou 31:0. S blížící se 

kvalifikací na mistrovství světa 

tým najme smolařského trenéra 

Thomase (Michael Fassbender), 

který doufá, že z nejhoršího 

týmu na světě udělá vítěze... 

Aristokratka ve varu          

Příběh rodiny Marie Kostkové z 

Kostky pokračuje další sérií 

vtipných situací, jež 

„aristokratický“ život na 

rozpadajícím se zámku přináší. A 

k tomu všemu přinese také 

oblíbenou postavu Denisky, 

kterou ztvárnila herečka Simona 

Lewandowska… 

Karlos 

Vémolův život byl vždy plný 

propastných protikladů. Od 

dětství žil za hranou. Jako malý 

se pral na ulicích Olomouce, po 

škole odjel do Londýna, kde se 

živil jako vyhazovač, proslavil se, 

šel do vězení, znovu se proslavil, 

vyprodal O2 arénu a stal se 

celebritou. 

http://www.kinokurim.cz/

